Aksesuarlar

Uriin

Ezcool SSD Kizak

QPORT Q-HDK9 2.5" HDD/SSD UYUMLU CEVIRICI
9.5" OPTIK SATA KIZAK

QPORT Q-HDK12 2.5" HDD/SSD UYUMLU CEVIRICI
12.7" KIZAK

DIGITUS DA-71118 2.5" DISK KUTUSU

Patriot TXD PCIe M.2 2280 USB 3.2 Gen2 SSD
Kutusu (PVB81OUPNGM)

CODEGEN CDG-HDC-127 2.5" 12.7MM NOTEBOOK

OPTIK SATA DISK DONUSTURUCU

CODEGEN CDG-HDC-095 2.5" SATA DISK KUTUSU

CODEGEN CDG-HDC-30BA USB 3.0 DISK KUTUSU

CODEGEN CDG-HDC-20BP USB 2.0 DISK KUTUSU

CODEGEN CDG-HDC-35BP 3.5" USB 3.0 SATA3

DISK KUTUSU

CODEGEN CDG-HDC-30TC USB 3.1 DISK KUTUSU

CODEGEN CDG-HDC-30T USB 3.0 DISK KUTUSU

Marka

Ezcool
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Qport

Digitus

Patriot

Codegen

Codegen

Codegen

Codegen

Codegen

Codegen

Codegen

Stok

10+

10+

10+

Fiyat

3,06

4,59

5,10

15,30

16,22

5,10

7,14

8,16

10,20

15,30

15,30

15,30

usD

usD

usD

usb

usb

usb

usD

usD

usb

usb

usb

usb



DIGITUS DA-71105-1 2.5" USB 3.0 DISK KUTUSU

CODEGEN CDG-SSD-20BC USB 3.0/3.1 TYPE- C
DISK KUTU

CODEGEN CDG-SSD-15BC USB 3.1 TYPE-C NGFF/M2
SSD DIsSK KUTUSU

CODEGEN CDG-HDC-35BA USB 3.0 DISK KUTUSU

CODEGEN CDG-SSD-10BC USB-C NVME/M2 SSD DISK
KUTUSU

CODEGEN CDG-DOC-303 USB 3.0 DOCKING STATION

Digitus

Codegen

Codegen

Codegen

Codegen

Codegen

16,32

20,40

20,40

20,40

35,70

40,80

usb

usb
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usb



